
О ликвидации Института социологии и политологии Национальной академии наук 
Республики Казахстан

П о с т а н о в л е н и е Правительства Республики Казахстан от 29 июля 1996 г. N 940
      В целях оптимизации сети научных учреждений Министерства науки - Академии 
наук Республики Казахстан, эффективного использования кадрового потенциала и 
бюджетных ассигнований Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Ликвидировать Институт социологии и политологии Национальной академии 
наук Республики Казахстан. 
      2. Министерству науки - Академии наук Республики Казахстан в установленном 
законом порядке провести ликвидационные процедуры. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

           Премьер-Министр 
        Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


